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ANUENCIA ARP 09/2025 - COFEN - ALUGUEL DE VEICULOS - COREN-BA

3 mensagens

Rebeca da Silva Melo <rebeca.melo@coren-ba.gov.br> 9 de fevereiro de 2026 as 11:21
Para: Comercial@blllogistica.com.br

Cc: Mariza da Silva Oliveira <mariza.oliveira@coren-ba.gov.br>, Elisangela Conceigéo Assis de Santana
<elisangela.santana@coren-ba.gov.br>

Prezados,

O presente serve para consulta e aceite prévio deste Fornecedor, conforme estabelece o lll, do art.31, do decreto
11.462/21, visando a ades3o do Coren-Ba, a ARP n.09/2025 - firmada entre COFEN e a empresa BLL
LOGISTICA LTDA..

Sendo assim, aguardamos a manifestagéo deste Fornecedor Beneficiario da referida Ata.

Este servira apenas para confirmacio da anuéncia do fornecedor beneficiario da Ata, a ser registrada na solicitacao
junto ao sistema e formag&o do processo administrativo do Coren-BA, que objetiva esta contratacdo.

A referida contratagao, refere-se aos itens, nas Quantidades e Valores, abaixo relacionados:

. Unidade Quantidade Valor Valor Total
e Descrigao de Medida CATSER Solicitada Unitario Anual
Onibus Executivo: servico de
transporte de passageiros, por
meio de locagdo de veiculos
q ~ .
que deverdo permanecer a RS RS

1 disposigdo por até 12 horas| Unidade 25089 95
diarias, com motorista e
quilometragem estimada de até
100 km por viagem (tipo
transfer).

Micro-6nibus: servigo de
transporte de passageiros, por
meio de locagdo de veiculos
que deverdo permanecer a
2 |disposicdo por até 12 horas| Unidade 25089 35
diarias, com motorista e
quilometragem estimada de até
100 km por viagem (tipo

2.400,00 228.000,00

R$ R$
1.900,00 66.500,00

transfer).

3 |Van: servico de transporte de| Unidade 25089 70 R$ R$
passageiros, por meio de 1.700,00 119.000,00
locagdo de veiculos que
deverao permanecer a

disposigdo por até 12 horas
diarias, com motorista e




quilometragem estimada de até
100 km por viagem (tipo
transfer).

Carro de passeio: servico de
transporte de passageiros, por
4 meio de locagcdo de veiculos| Unidade 25089 40
que deverao permanecer a
disposicdo por até 24 horas.

R$ R$
1.400,00 56.000,00

Atenciosamente,
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comercial@blllogistica.com.br <comercial@blllogistica.com.br> 9 de fevereiro de 2026 as 11:32

Para: Rebeca da Silva Melo <rebeca.melo@coren-ba.gov.br>
Cc: Mariza da Silva Oliveira <mariza.oliveira@coren-ba.gov.br>, Elisngela Conceicdo Assis de Santana
<elisangela.santana@coren-ba.gov.br>

Prezada Sra. Rebeca Melo,

E com satisfagdo que a empresa BLL Logistica recebe esta solicitagdo de fornecimento do Objeto da ATA ARP
n.09/2025. Confirmo a prestagdo do servigo ao quantitativo relacionado abaixo.

lvana Lobo

61-98666 0661

—

BLLTRANSFER

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Nao contem virus.www.avast.com

Rebeca da Silva Melo <rebeca.melo@coren-ba.gov.br> 9 de fevereiro de 2026 as 11:31
Para: comercial@blllogistica.com.br

Cc: Mariza da Silva Oliveira <mariza.oliveira@coren-ba.gov.br>, Elisangela Conceigdo Assis de Santana
<elisangela.santana@coren-ba.gov.br>



Obrigada pelo retorno.

[Texto das mensagens anteriores oculto] CON&N—M

REBECA DA \
SILVA MELO

CHEFE DE GABINETE

hittpy/ -ba.gon = .
P/meoran:Ha.go by coren.bahia n CorenBahia (71) 3277-3100




EM BRANCO

£M BRANCO

cM BRANCT



